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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO 1
ALMERIA, 13/4/2024

1 - 1ª SESIÓN 13/04/2024

Prueba 1 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
13/04/2024 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NAVARRO OJEDA, Gonzalo 06 C.N. Mare Nostrum 8:36.15 12,00
50m: 29.19 29.19 250m: 2:40.94 33.53 450m: 4:53.38 32.30 650m: 7:02.78 32.17

100m: 1:01.51 32.32 300m: 3:14.54 33.60 500m: 5:26.16 32.78 700m: 7:35.00 32.22
150m: 1:34.33 32.82 350m: 3:48.13 33.59 550m: 5:58.36 32.20 750m: 8:07.70 32.70
200m: 2:07.41 33.08 400m: 4:21.08 32.95 600m: 6:30.61 32.25 800m: 8:36.15 28.45

2. NURMINEN FERNANDEZ, Alex 06 C.N. Las Gabias 8:37.37 7,00
50m: 28.74 28.74 250m: 2:37.79 32.70 450m: 4:48.03 32.59 650m: 6:59.98 32.77

100m: 1:00.21 31.47 300m: 3:10.54 32.75 500m: 5:20.83 32.80 700m: 7:33.18 33.20
150m: 1:32.51 32.30 350m: 3:42.86 32.32 550m: 5:53.80 32.97 750m: 8:05.73 32.55
200m: 2:05.09 32.58 400m: 4:15.44 32.58 600m: 6:27.21 33.41 800m: 8:37.37 31.64

3. VILELA ORTIZ, Hugo 06 C.N. Axarquia 8:48.44 6,00
50m: 30.49 30.49 250m: 2:42.30 33.08 450m: 4:53.97 32.83 650m: 7:08.53 33.80

100m: 1:02.96 32.47 300m: 3:15.60 33.30 500m: 5:27.57 33.60 700m: 7:42.44 33.91
150m: 1:35.86 32.90 350m: 3:48.61 33.01 550m: 6:01.04 33.47 750m: 8:15.79 33.35
200m: 2:09.22 33.36 400m: 4:21.14 32.53 600m: 6:34.73 33.69 800m: 8:48.44 32.65

4. RAMÍREZ PORRAS, Carlos 09 C.N. Axarquia 8:50.30 5,00
50m: 29.94 29.94 250m: 2:41.08 32.90 450m: 4:55.28 33.69 650m: 7:09.83 33.83

100m: 1:02.34 32.40 300m: 3:14.53 33.45 500m: 5:28.92 33.64 700m: 7:44.54 34.71
150m: 1:35.27 32.93 350m: 3:48.15 33.62 550m: 6:02.18 33.26 750m: 8:18.56 34.02
200m: 2:08.18 32.91 400m: 4:21.59 33.44 600m: 6:36.00 33.82 800m: 8:50.30 31.74

5. PATIÑO GRISALES, Miguel Angel 05 C.D.N. Inacua Malaga 8:51.73 4,00
50m: 28.82 28.82 250m: 2:39.22 33.04 450m: 4:53.20 34.07 650m: 7:09.20 34.29

100m: 1:00.92 32.10 300m: 3:12.32 33.10 500m: 5:26.76 33.56 700m: 7:43.99 34.79
150m: 1:33.58 32.66 350m: 3:45.55 33.23 550m: 6:00.86 34.10 750m: 8:18.53 34.54
200m: 2:06.18 32.60 400m: 4:19.13 33.58 600m: 6:34.91 34.05 800m: 8:51.73 33.20

6. LUQUE MERINO, Ismael 04 C.Kronos Natación Mijas 9:02.63 3,00
50m: 30.34 30.34 250m: 2:42.75 33.35 450m: 5:00.16 35.19 650m: 7:20.24 34.86

100m: 1:02.94 32.60 300m: 3:16.17 33.42 500m: 5:35.13 34.97 700m: 7:54.86 34.62
150m: 1:35.94 33.00 350m: 3:50.06 33.89 550m: 6:09.94 34.81 750m: 8:28.82 33.96
200m: 2:09.40 33.46 400m: 4:24.97 34.91 600m: 6:45.38 35.44 800m: 9:02.63 33.81

7. DUGO MARTINEZ, Juan Ramon 08 C.N. Las Gabias 9:04.61 2,00
50m: 29.05 29.05 250m: 2:43.27 33.83 450m: 5:01.35 34.86 650m: 7:21.39 34.78

100m: 1:01.96 32.91 300m: 3:17.59 34.32 500m: 5:36.28 34.93 700m: 7:56.09 34.70
150m: 1:35.23 33.27 350m: 3:52.02 34.43 550m: 6:11.23 34.95 750m: 8:31.21 35.12
200m: 2:09.44 34.21 400m: 4:26.49 34.47 600m: 6:46.61 35.38 800m: 9:04.61 33.40

8. GUILLEN RODRIGUEZ, Enrique 04 C.D.N. Inacua Malaga 9:11.53 1,00
50m: 30.62 30.62 250m: 2:44.92 34.23 450m: 5:03.93 34.92 650m: 7:26.06 35.60

100m: 1:03.25 32.63 300m: 3:19.38 34.46 500m: 5:39.39 35.46 700m: 8:01.96 35.90
150m: 1:36.59 33.34 350m: 3:54.06 34.68 550m: 6:14.90 35.51 750m: 8:37.11 35.15
200m: 2:10.69 34.10 400m: 4:29.01 34.95 600m: 6:50.46 35.56 800m: 9:11.53 34.42

9. BARRANQUERO FALKOUSKA, Arturo 08 C.Kronos Natación Mijas 9:14.29 -
50m: 30.33 30.33 250m: 2:47.16 34.62 450m: 5:07.58 35.34 650m: 7:29.68 35.54

100m: 1:04.04 33.71 300m: 3:21.88 34.72 500m: 5:42.84 35.26 700m: 8:05.32 35.64
150m: 1:38.00 33.96 350m: 3:56.93 35.05 550m: 6:18.44 35.60 750m: 8:40.16 34.84
200m: 2:12.54 34.54 400m: 4:32.24 35.31 600m: 6:54.14 35.70 800m: 9:14.29 34.13

10. STECKENBAUER, Marco Miguel 09 C.N.C.Guadalhorce 9:42.03 -
50m: 30.35 30.35 250m: 2:48.64 36.31 450m: 5:18.32 38.41 650m: 7:53.95 39.05

100m: 1:03.26 32.91 300m: 3:25.24 36.60 500m: 5:56.73 38.41 700m: 8:33.75 39.80
150m: 1:37.20 33.94 350m: 4:02.34 37.10 550m: 6:35.43 38.70 750m: 9:12.14 38.39
200m: 2:12.33 35.13 400m: 4:39.91 37.57 600m: 7:14.90 39.47 800m: 9:42.03 29.89
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO 1
ALMERIA, 13/4/2024

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

11. MOLINA NOGUERA, Francisco 09 R.C. Nautico De Motril 9:59.24 -
50m: 32.38 32.38 250m: 2:58.70 37.40 450m: 5:31.82 38.47 650m: 8:06.65 38.56

100m: 1:07.79 35.41 300m: 3:36.62 37.92 500m: 6:10.46 38.64 700m: 8:44.73 38.08
150m: 1:44.60 36.81 350m: 4:14.97 38.35 550m: 6:49.14 38.68 750m: 9:22.72 37.99
200m: 2:21.30 36.70 400m: 4:53.35 38.38 600m: 7:28.09 38.95 800m: 9:59.24 36.52

12. RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Germán 10 C.N. Mare Nostrum 12:59.16 -
50m: 41.79 41.79 250m: 3:55.96 49.45 450m: 7:18.28 49.45 650m: 10:37.14 50.01

100m: 1:29.09 47.30 300m: 4:46.85 50.89 500m: 8:08.41 50.13 700m: 11:26.97 49.83
150m: 2:17.93 48.84 350m: 5:37.67 50.82 550m: 8:57.07 48.66 750m: 12:16.07 49.10
200m: 3:06.51 48.58 400m: 6:28.83 51.16 600m: 9:47.13 50.06 800m: 12:59.16 43.09

Baja MESTANZA CASTRO, Míchel 08 C.N.C.Guadalhorce -

Prueba 2 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.
13/04/2024 - 11:21 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 C.D.N. Inacua Malaga 9:16.36 12,00
50m: 33.05 33.05 250m: 2:50.55 34.01 450m: 5:10.69 35.53 650m: 7:32.64 35.34

100m: 1:07.50 34.45 300m: 3:25.19 34.64 500m: 5:46.07 35.38 700m: 8:08.25 35.61
150m: 1:42.14 34.64 350m: 3:59.91 34.72 550m: 6:21.76 35.69 750m: 8:43.40 35.15
200m: 2:16.54 34.40 400m: 4:35.16 35.25 600m: 6:57.30 35.54 800m: 9:16.36 32.96

2. RIVERO ESPILDORA, Cayetana 08 C.Kronos Natación Mijas 9:35.90 7,00
50m: 32.94 32.94 250m: 2:53.77 35.75 450m: 5:20.23 36.51 650m: 7:47.27 36.46

100m: 1:07.73 34.79 300m: 3:29.85 36.08 500m: 5:57.49 37.26 700m: 8:23.56 36.29
150m: 1:42.68 34.95 350m: 4:06.45 36.60 550m: 6:34.21 36.72 750m: 9:00.35 36.79
200m: 2:18.02 35.34 400m: 4:43.72 37.27 600m: 7:10.81 36.60 800m: 9:35.90 35.55

3. RODRÍGUEZ GÁLVEZ, Elena 10 C.N. Axarquia 10:01.74 6,00
50m: 33.47 33.47 250m: 3:02.66 37.64 450m: 5:34.03 38.66 650m: 8:07.59 38.34

100m: 1:09.83 36.36 300m: 3:39.97 37.31 500m: 6:12.36 38.33 700m: 8:46.13 38.54
150m: 1:47.10 37.27 350m: 4:17.66 37.69 550m: 6:51.03 38.67 750m: 9:24.44 38.31
200m: 2:25.02 37.92 400m: 4:55.37 37.71 600m: 7:29.25 38.22 800m: 10:01.74 37.30

4. CASTILLO LOPEZ, Nerea 08 C.N. Las Gabias 10:11.32 5,00
50m: 34.21 34.21 250m: 3:06.65 38.85 450m: 5:42.01 38.99 650m: 8:17.20 38.82

100m: 1:11.60 37.39 300m: 3:45.17 38.52 500m: 6:20.74 38.73 700m: 8:55.97 38.77
150m: 1:49.27 37.67 350m: 4:24.02 38.85 550m: 6:59.43 38.69 750m: 9:34.84 38.87
200m: 2:27.80 38.53 400m: 5:03.02 39.00 600m: 7:38.38 38.95 800m: 10:11.32 36.48

5. MARSHALL, Tayla 08 C.Kronos Natación Mijas 10:24.02 4,00
50m: 33.94 33.94 250m: 3:03.34 38.41 450m: 5:41.42 39.70 650m: 8:25.16 41.62

100m: 1:10.22 36.28 300m: 3:41.82 38.48 500m: 6:21.20 39.78 700m: 9:05.90 40.74
150m: 1:46.89 36.67 350m: 4:21.68 39.86 550m: 7:02.45 41.25 750m: 9:46.25 40.35
200m: 2:24.93 38.04 400m: 5:01.72 40.04 600m: 7:43.54 41.09 800m: 10:24.02 37.77

6. LUQUE VIGO, Natalia 08 C.N. Las Gabias 10:30.69 3,00
50m: 35.51 35.51 250m: 3:13.30 39.55 450m: 5:51.40 39.64 650m: 8:31.96 40.53

100m: 1:14.90 39.39 300m: 3:52.42 39.12 500m: 6:31.09 39.69 700m: 9:11.97 40.01
150m: 1:54.31 39.41 350m: 4:31.66 39.24 550m: 7:11.24 40.15 750m: 9:52.56 40.59
200m: 2:33.75 39.44 400m: 5:11.76 40.10 600m: 7:51.43 40.19 800m: 10:30.69 38.13

7. CASANOVA GUIJARRO, Inés 09 C.N. Axarquia 10:36.29 2,00
50m: 35.46 35.46 250m: 3:13.24 40.19 450m: 5:52.88 39.83 650m: 8:34.45 40.59

100m: 1:13.99 38.53 300m: 3:53.21 39.97 500m: 6:32.71 39.83 700m: 9:15.49 41.04
150m: 1:53.25 39.26 350m: 4:33.02 39.81 550m: 7:13.22 40.51 750m: 9:56.89 41.40
200m: 2:33.05 39.80 400m: 5:13.05 40.03 600m: 7:53.86 40.64 800m: 10:36.29 39.40
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Prueba 2, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

8. LÓPEZ SOTO, Ainhoa 10 C.N. Mare Nostrum 10:44.41 1,00
50m: 35.74 35.74 250m: 3:17.03 40.24 450m: 6:00.85 40.97 650m: 8:44.00 40.22

100m: 1:15.51 39.77 300m: 3:57.82 40.79 500m: 6:41.71 40.86 700m: 9:24.80 40.80
150m: 1:56.20 40.69 350m: 4:38.69 40.87 550m: 7:22.77 41.06 750m: 10:05.42 40.62
200m: 2:36.79 40.59 400m: 5:19.88 41.19 600m: 8:03.78 41.01 800m: 10:44.41 38.99

9. RAMIREZ RUIZ DE LARRAMENDI, Ainara 08 C.N. Mare Nostrum 10:44.52 -
50m: 34.70 34.70 250m: 3:11.87 40.10 450m: 5:55.69 41.58 650m: 8:43.00 42.04

100m: 1:12.65 37.95 300m: 3:51.98 40.11 500m: 6:37.26 41.57 700m: 9:24.75 41.75
150m: 1:51.73 39.08 350m: 4:32.67 40.69 550m: 7:18.63 41.37 750m: 10:05.97 41.22
200m: 2:31.77 40.04 400m: 5:14.11 41.44 600m: 8:00.96 42.33 800m: 10:44.52 38.55

10. GUZMÁN LÓPEZ, Claudia 09 C.N. Almeria 10:49.45 -
50m: 36.01 36.01 250m: 3:17.39 40.78 450m: 6:01.79 41.22 650m: 8:47.13 41.23

100m: 1:16.02 40.01 300m: 3:58.49 41.10 500m: 6:42.58 40.79 700m: 9:28.79 41.66
150m: 1:56.33 40.31 350m: 4:39.16 40.67 550m: 7:24.26 41.68 750m: 10:10.30 41.51
200m: 2:36.61 40.28 400m: 5:20.57 41.41 600m: 8:05.90 41.64 800m: 10:49.45 39.15

Prueba 29 1500m Libre Abs.
13/04/2024 - 11:56 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

EXH MORENO SOHLBERG, Emma Pilar 11 C.Kronos Natación Mijas 18:53.60 -
50m: 33.63 33.63 450m: 5:36.85 37.95 850m: 10:42.19 38.47 1250m: 15:48.49 38.19

100m: 1:10.05 36.42 500m: 6:14.75 37.90 900m: 11:20.64 38.45 1300m: 16:26.76 38.27
150m: 1:48.38 38.33 550m: 6:52.99 38.24 950m: 11:58.89 38.25 1350m: 17:04.66 37.90
200m: 2:26.99 38.61 600m: 7:31.11 38.12 1000m: 12:37.21 38.32 1400m: 17:42.07 37.41
250m: 3:05.17 38.18 650m: 8:09.82 38.71 1050m: 13:15.36 38.15 1450m: 18:19.49 37.42
300m: 3:43.11 37.94 700m: 8:47.38 37.56 1100m: 13:53.31 37.95 1500m: 18:53.60 34.11
350m: 4:21.65 38.54 750m: 9:25.71 38.33 1150m: 14:31.59 38.28
400m: 4:58.90 37.25 800m: 10:03.72 38.01 1200m: 15:10.30 38.71

EXH MINGORANCE SOTO, Adriana 11 C.N. Mare Nostrum 18:55.57 -
50m: 32.77 32.77 450m: 5:35.54 37.56 850m: 10:41.46 38.50 1250m: 15:47.60 38.65

100m: 1:10.30 37.53 500m: 6:13.58 38.04 900m: 11:20.08 38.62 1300m: 16:27.10 39.50
150m: 1:48.78 38.48 550m: 6:51.85 38.27 950m: 11:58.15 38.07 1350m: 17:04.61 37.51
200m: 2:26.92 38.14 600m: 7:30.29 38.44 1000m: 12:36.52 38.37 1400m: 17:42.48 37.87
250m: 3:04.50 37.58 650m: 8:08.43 38.14 1050m: 13:14.62 38.10 1450m: 18:21.00 38.52
300m: 3:42.79 38.29 700m: 8:46.51 38.08 1100m: 13:52.25 37.63 1500m: 18:55.57 34.57
350m: 4:20.11 37.32 750m: 9:24.40 37.89 1150m: 14:30.49 38.24
400m: 4:57.98 37.87 800m: 10:02.96 38.56 1200m: 15:08.95 38.46

EXH RUSSEL, Hayden Nicky 11 C.Kronos Natación Mijas 19:27.37 -
50m: 34.42 34.42 450m: 5:46.67 38.98 850m: 10:55.19 37.80 1250m: 16:11.53 40.21

100m: 1:12.65 38.23 500m: 6:25.61 38.94 900m: 11:34.38 39.19 1300m: 16:50.80 39.27
150m: 1:51.56 38.91 550m: 7:04.53 38.92 950m: 12:13.42 39.04 1350m: 17:31.05 40.25
200m: 2:31.02 39.46 600m: 7:43.35 38.82 1000m: 12:52.67 39.25 1400m: 18:11.13 40.08
250m: 3:10.13 39.11 650m: 8:22.25 38.90 1050m: 13:32.20 39.53 1450m: 18:50.35 39.22
300m: 3:49.07 38.94 700m: 9:00.74 38.49 1100m: 14:11.72 39.52 1500m: 19:27.37 37.02
350m: 4:28.33 39.26 750m: 9:39.09 38.35 1150m: 14:51.43 39.71
400m: 5:07.69 39.36 800m: 10:17.39 38.30 1200m: 15:31.32 39.89

EXH DIAZ RODRIGUEZ, Felipe 11 C.Kronos Natación Mijas 19:42.25 -
50m: 35.80 35.80 450m: 5:51.47 39.87 850m: 11:07.66 39.66 1250m: 16:27.29 39.53

100m: 1:14.56 38.76 500m: 6:31.45 39.98 900m: 11:48.05 40.39 1300m: 17:07.09 39.80
150m: 1:54.01 39.45 550m: 7:11.10 39.65 950m: 12:28.07 40.02 1350m: 17:46.95 39.86
200m: 2:33.95 39.94 600m: 7:50.34 39.24 1000m: 13:08.19 40.12 1400m: 18:26.84 39.89
250m: 3:13.29 39.34 650m: 8:29.79 39.45 1050m: 13:48.19 40.00 1450m: 19:05.83 38.99
300m: 3:52.68 39.39 700m: 9:09.06 39.27 1100m: 14:27.83 39.64 1500m: 19:42.25 36.42
350m: 4:32.21 39.53 750m: 9:48.37 39.31 1150m: 15:07.99 40.16
400m: 5:11.60 39.39 800m: 10:28.00 39.63 1200m: 15:47.76 39.77
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Prueba 29, 1500m Libre

Clasificación AN Tiempo Pts

EXH GARCIA RUBIO, Aitana 11 C.Kronos Natación Mijas 20:06.41 -
50m: 34.91 34.91 450m: 5:52.10 39.71 850m: 11:13.83 41.84 1250m: 16:44.20 40.99

100m: 1:13.79 38.88 500m: 6:31.59 39.49 900m: 11:54.12 40.29 1300m: 17:25.41 41.21
150m: 1:53.56 39.77 550m: 7:12.32 40.73 950m: 12:35.58 41.46 1350m: 18:06.96 41.55
200m: 2:33.58 40.02 600m: 7:51.33 39.01 1000m: 13:16.63 41.05 1400m: 18:48.29 41.33
250m: 3:13.54 39.96 650m: 8:31.59 40.26 1050m: 13:58.65 42.02 1450m: 19:29.11 40.82
300m: 3:52.74 39.20 700m: 9:11.65 40.06 1100m: 14:40.60 41.95 1500m: 20:06.41 37.30
350m: 4:32.61 39.87 750m: 9:51.83 40.18 1150m: 15:21.75 41.15
400m: 5:12.39 39.78 800m: 10:31.99 40.16 1200m: 16:03.21 41.46

Prueba 3 Masc., 400m Estilos Absoluto Masc.
13/04/2024 - 11:56 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RAMÓN CHEKUSHIN, Sebastian 05 C.N. Almeria 4:30.88 12,00
50m: 28.55 28.55 150m: 1:34.59 32.93 250m: 2:46.26 38.54 350m: 3:59.07 33.03

100m: 1:01.66 33.11 200m: 2:07.72 33.13 300m: 3:26.04 39.78 400m: 4:30.88 31.81

2. DEL REAL, Santino 08 C.Kronos Natación Mijas 4:36.50 7,00
50m: 29.19 29.19 150m: 1:38.09 36.30 250m: 2:52.66 39.22 350m: 4:05.42 32.41

100m: 1:01.79 32.60 200m: 2:13.44 35.35 300m: 3:33.01 40.35 400m: 4:36.50 31.08

3. ARELLANO RODRIGUEZ, Aitor 07 R.C. Nautico De Motril 4:37.80 6,00
50m: 28.73 28.73 150m: 1:39.16 36.72 250m: 2:53.95 40.29 350m: 4:06.85 32.20

100m: 1:02.44 33.71 200m: 2:13.66 34.50 300m: 3:34.65 40.70 400m: 4:37.80 30.95

4. MOLINA GOMEZ, Hugo 08 C.N. Las Gabias 4:45.13 5,00
50m: 29.56 29.56 150m: 1:42.46 38.41 250m: 2:58.69 40.02 350m: 4:12.58 33.43

100m: 1:04.05 34.49 200m: 2:18.67 36.21 300m: 3:39.15 40.46 400m: 4:45.13 32.55

5. FORTES NARVÁEZ, Diego 06 C.N. Axarquia 4:48.22 4,00
50m: 28.31 28.31 150m: 1:40.00 37.88 250m: 2:59.09 42.66 350m: 4:15.12 33.42

100m: 1:02.12 33.81 200m: 2:16.43 36.43 300m: 3:41.70 42.61 400m: 4:48.22 33.10

6. MONTOYA RIPOLL, Alejandro 08 C.N. Mare Nostrum 4:54.11 3,00
50m: 29.60 29.60 150m: 1:42.01 38.22 250m: 3:05.18 45.49 350m: 4:21.13 32.51

100m: 1:03.79 34.19 200m: 2:19.69 37.68 300m: 3:48.62 43.44 400m: 4:54.11 32.98

7. ANAYA CARRIÓN, Luís 10 C.N. Axarquia 4:55.90 2,00
50m: 31.31 31.31 150m: 1:47.59 40.00 250m: 3:05.38 39.55 350m: 4:22.19 36.03

100m: 1:07.59 36.28 200m: 2:25.83 38.24 300m: 3:46.16 40.78 400m: 4:55.90 33.71

8. ACOSTA BONILLA, Martin 09 C.N. Axarquia 4:56.53 1,00
50m: 31.59 31.59 150m: 1:47.11 39.17 250m: 3:07.60 41.53 350m: 4:24.09 34.37

100m: 1:07.94 36.35 200m: 2:26.07 38.96 300m: 3:49.72 42.12 400m: 4:56.53 32.44

9. BERMUDEZ TOVAR, Antonio 07 R.C. Nautico De Motril 4:57.31 -
50m: 30.54 30.54 150m: 1:45.60 39.26 250m: 3:04.45 39.39 350m: 4:22.41 36.90

100m: 1:06.34 35.80 200m: 2:25.06 39.46 300m: 3:45.51 41.06 400m: 4:57.31 34.90

10. ABELARDO CORREAL, Victor 04 C.Kronos Natación Mijas 5:00.28 -
50m: 29.24 29.24 150m: 1:42.96 38.67 250m: 3:04.58 42.25 350m: 4:24.31 36.34

100m: 1:04.29 35.05 200m: 2:22.33 39.37 300m: 3:47.97 43.39 400m: 5:00.28 35.97

11. SERRATO MENA, Hugo 09 C.Kronos Natación Mijas 5:03.60 -
50m: 30.49 30.49 150m: 1:44.60 38.40 250m: 3:06.32 44.33 350m: 4:26.88 35.81

100m: 1:06.20 35.71 200m: 2:21.99 37.39 300m: 3:51.07 44.75 400m: 5:03.60 36.72

12. HIJANO MORENO, Darío 08 C.N. Axarquia 5:09.26 -
50m: 31.32 31.32 150m: 1:49.12 39.82 250m: 3:14.03 45.84 350m: 4:35.10 34.66

100m: 1:09.30 37.98 200m: 2:28.19 39.07 300m: 4:00.44 46.41 400m: 5:09.26 34.16
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO 1
ALMERIA, 13/4/2024

Prueba 3, Masc., 400m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

13. PALOMO TIMON, Daniel 10 C.Kronos Natación Mijas 5:21.83 -
50m: 31.62 31.62 150m: 1:54.51 45.35 250m: 3:24.40 46.92 350m: 4:47.47 36.34

100m: 1:09.16 37.54 200m: 2:37.48 42.97 300m: 4:11.13 46.73 400m: 5:21.83 34.36

14. MERINO BARRANCO, Ivan 10 C.N. Almeria 5:29.42 -
50m: 33.72 33.72 150m: 1:57.29 44.12 250m: 3:25.25 46.59 350m: 4:51.48 38.43

100m: 1:13.17 39.45 200m: 2:38.66 41.37 300m: 4:13.05 47.80 400m: 5:29.42 37.94

15. PEDRAZA DEL RIO, Miguel 09 C.N.C.Guadalhorce 5:49.67 -
50m: 35.25 35.25 150m: 2:01.82 45.48 250m: 3:36.96 51.46 350m: 5:10.36 41.00

100m: 1:16.34 41.09 200m: 2:45.50 43.68 300m: 4:29.36 52.40 400m: 5:49.67 39.31

16. CHILLOGALLO CARCHI, Pablo Leonel 09 C.N. Mare Nostrum 6:01.63 -
50m: 36.03 36.03 150m: 2:06.39 47.09 250m: 3:45.33 52.53 350m: 5:20.77 42.43

100m: 1:19.30 43.27 200m: 2:52.80 46.41 300m: 4:38.34 53.01 400m: 6:01.63 40.86

17. GUTIERREZ LLORET, Daniel 10 C.N. Almeria 6:25.35 -
50m: 40.35 40.35 150m: 2:19.86 49.95 250m: 4:02.31 53.63 350m: 5:42.97 44.55

100m: 1:29.91 49.56 200m: 3:08.68 48.82 300m: 4:58.42 56.11 400m: 6:25.35 42.38

DSQ FAKIHI HAUDI, Waïl 10 C.N.C.Guadalhorce -

Prueba 4 Fem., 400m Estilos Absoluto Fem.
13/04/2024 - 12:16 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ACOSTA BONILLA, Marina 03 C.N. Axarquia 5:08.21 12,00
50m: 31.58 31.58 150m: 1:48.72 40.70 250m: 3:12.01 43.61 350m: 4:32.83 36.72

100m: 1:08.02 36.44 200m: 2:28.40 39.68 300m: 3:56.11 44.10 400m: 5:08.21 35.38

2. FERNÁNDEZ MALDONADO, Inmaculada 09 C.N. Mare Nostrum 5:13.52 7,00
50m: 32.88 32.88 150m: 1:52.50 42.39 250m: 3:17.42 43.70 350m: 4:39.44 37.40

100m: 1:10.11 37.23 200m: 2:33.72 41.22 300m: 4:02.04 44.62 400m: 5:13.52 34.08

3. SUÑE MAYORA, Daniela Valentina 09 C.Kronos Natación Mijas 5:14.31 6,00
50m: 34.06 34.06 150m: 1:53.55 40.75 250m: 3:19.12 45.19 350m: 4:40.20 36.37

100m: 1:12.80 38.74 200m: 2:33.93 40.38 300m: 4:03.83 44.71 400m: 5:14.31 34.11

4. MORILLAS OLIVA, Ariadna María 09 C.N. Axarquia 5:20.06 5,00
50m: 33.60 33.60 150m: 1:53.04 41.33 250m: 3:18.72 45.59 350m: 4:43.01 37.43

100m: 1:11.71 38.11 200m: 2:33.13 40.09 300m: 4:05.58 46.86 400m: 5:20.06 37.05

5. MOLINA GOMEZ, Silvia 08 C.N. Las Gabias 5:25.07 4,00
50m: 33.50 33.50 150m: 1:52.44 40.52 250m: 3:19.99 47.39 350m: 4:46.77 39.49

100m: 1:11.92 38.42 200m: 2:32.60 40.16 300m: 4:07.28 47.29 400m: 5:25.07 38.30

6. PEDROSA BERENGUEL, Ainhoa 09 C.N. Almeria 5:27.30 3,00
50m: 35.19 35.19 150m: 1:55.95 40.43 250m: 3:25.29 48.64 350m: 4:50.45 37.48

100m: 1:15.52 40.33 200m: 2:36.65 40.70 300m: 4:12.97 47.68 400m: 5:27.30 36.85

7. CARREÑO CARRASCO, Desiree 08 C.Kronos Natación Mijas 5:30.90 2,00
50m: 35.63 35.63 150m: 1:59.97 43.68 250m: 3:27.48 44.38 350m: 4:52.54 38.98

100m: 1:16.29 40.66 200m: 2:43.10 43.13 300m: 4:13.56 46.08 400m: 5:30.90 38.36

8. DMYTRIV DMYTRIV, Anastasia 08 R.C. Nautico De Motril 5:43.68 1,00
50m: 36.29 36.29 150m: 2:02.24 43.65 250m: 3:31.21 46.74 350m: 5:02.07 42.60

100m: 1:18.59 42.30 200m: 2:44.47 42.23 300m: 4:19.47 48.26 400m: 5:43.68 41.61

9. DÍAZ LEDESMA, Celia 09 R.C. Nautico De Motril 6:01.44 -
50m: 39.42 39.42 150m: 2:13.60 46.86 250m: 3:49.94 50.68 350m: 5:23.07 40.71

100m: 1:26.74 47.32 200m: 2:59.26 45.66 300m: 4:42.36 52.42 400m: 6:01.44 38.37
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2ª FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA - ZONA ORIENTAL GRUPO 1
ALMERIA, 13/4/2024

Prueba 4, Fem., 400m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

10. GARCIA MARTÍN, Raquel Carmen 10 C.N. Las Gabias 6:19.65 -
50m: 38.89 38.89 150m: 2:19.67 55.04 250m: 4:02.31 51.14 350m: 5:37.27 43.35

100m: 1:24.63 45.74 200m: 3:11.17 51.50 300m: 4:53.92 51.61 400m: 6:19.65 42.38

Baja RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 04 C.Kronos Natación Mijas -

Prueba 5 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
13/04/2024 - 12:29 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TRUJILLO GOMEZ, Alejandro 97 C.D.N. Inacua Malaga 1:53.10 12,00
50m: 27.14 27.14 100m: 55.19 28.05 150m: 1:23.24 28.05 200m: 1:53.10 29.86

2. KRIKUSHOV ERMILOV, Maxim 07 R.C. Nautico De Motril 1:54.24 7,00
50m: 27.67 27.67 100m: 55.96 28.29 150m: 1:24.96 29.00 200m: 1:54.24 29.28

3. ABELARDO CORREAL, Ivan 04 C.Kronos Natación Mijas 1:59.68 6,00
50m: 28.60 28.60 100m: 59.23 30.63 150m: 1:29.37 30.14 200m: 1:59.68 30.31

